健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団も主催団体の一つとして参画しているスポーツ庁主催の
「生涯スポーツ・体力つくり全国会議 2023」において
現在申込受付中です。

生涯スポーツに関する最新の情報や各構成団体の情報が手に手に入りますので、ぜひご参加ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

生涯スポーツ・体力つくり全国会議 2023 2 月 10 日開催

 スポーツに関連する多様な人々が一堂に会し、「『Sport in Life』の実現を目指して、第 3 期スポーツ基本計画

の推進」をテーマに、標記会議が来場とオンデマンド配信の組み合わせで開催されます。
当財団も日本パラスポーツ協会と第 4 分科会の企画を担当します。

●主 催 スポーツ庁、生涯スポーツ・体力つくり全国会議実行委員会（日本スポーツ協会、当財団ほか）
●日 時 2 月 10 日（金）
●会 場 プラサヴェルデふじのくに千本松フォーラムコンベンションぬまづ（静岡県沼津市）
●全体会 第 3 期スポーツ基本計画で求められること～3 つの新たな視点～
     室伏広治（スポーツ庁長官）、山崎亮（studio-L 代表）ほか
●第 4 分科会（日本パラスポーツ協会、健康・体力づくり事業財団企画）
    「誰もが楽しく運動・スポーツに参加できる環境の創出～障がいのある人とない人が一緒に楽しめる運

動・スポーツのプログラムづくり～」
     宮地秀行・ラポール上大岡／健康運動指導士 ほか

≪申込≫https://www.plazaverde.jp/lifelongsport2023/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
【メール差出人】
健康日本 21 推進全国連絡協議会
〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階

 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永
TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -